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PREMIUM KOSZATNICZKA 750g

Cena 16,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 800

Kod producenta ZVP-0172

Kod EAN 5904479001726

TAX PTU PL 8%

Opis produktu
Zwierzę: koszatniczka, króliki i gryzonie

Pełnoporcjowa mieszanka dla koszatniczek, odpowiednio zbilansowana,

w której zboża zostały całkowicie zastąpione przez różnego rodzaju granulatami i witaminizowanymi ekstrudatami. Ich
różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i minerałów. W szerokim składzie
znajdują się najlepszej jakości warzywa (m.in. marchew, burak, pasternak, brokuł), owoce (m.in. jarzębina i jałowiec) oraz zioła
(m.in. nagietek, malwa, płatki róży, hibiskus). Niskokaloryczny brokuł dostarcza witaminy A, E, K1, C, B1 oraz potas, fosfor,
wapń, żelaza i chrom. Pasternak dostarcza witaminę C i B. Owoce jarzębiny zawierają duże ilości witaminy C, E, P, K, PP, A, a
do tego poprawia trawienie i działa przeciwbiegunkowo. Płatki róży witaminizują i wzmacniają organizm, nagietek wspomaga
trawienie i działa przeciwbakteryjnie, hibiskus jest bogaty w witaminę C. . Kora brzozy, wierzby oraz gałązki brzozy dbają o
prawidłowy proces ścierania siekaczy.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa

Skład: przetwory zbożowe, kukurydza mielona, śruta poekstrakcyjna

z nasion słonecznikowa, mączka z lucerny, śruta lniana, mąka z ziarna kukurydzy, mąka z ziarna pszenicy, dynia łuskana,
marchew suszona, burak suszony, ziemniak suszony, pasternak suszony, brokuł suszony, owoc jarzębiny, ziele owsa suszone,
gałązki lipy, gałązki brzozy, kora wierzby, owoc jałowca czarnego, kwiat hibiskusa suszony, kwiat malwy suszony, kwiat
nagietka suszony, płatki róży, koper, pietruszka nać, drożdże paszowe, mąka ryżowa, węglan wapnia. Składniki analityczne:
białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 10,8%, tłuszcz surowy min. 6,7%, włókno surowe max. 12,92%, popiół surowy max.
6,14%, wilgotność max. 12%.

Podawać 20-25 g pokarmu na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia.
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